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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 66, daté 14.07.2020

PER
VIJIMIN E PROCEDURAVE TE PRISHJES SE DETYRUAR TE 6 PALLATEVE TE
NDODHURA NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.1, NJESITE ADMINISTRATIVE
SUKTH, KATUND I RI DHE TE 1 (NJE) BANESE INDIVIDUALE TE NDODHUR NE
NJESINE ADMINISTRATIVE NR.5, DURRES, TE GIITHA PRONE PRIVATE, NE
ZBATIM Ti EKSPERTIZAVE TE THELLUARA TE HARTUARA NGA INSTITUTI
I NDERTIMIT, TIRANE

Né zbatim t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr. 45/2019,
“Pér mbrojtjen civile”, Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr.750, daté 27.11.2019 “Pér
shpalljen e gjendjes sé& fatkeqésisé natyrore né qarget Durrés, Tiran&€ dhe Lezhg, i ndryshuar,
Aktit Normativ nr.9 daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” dhe
sipas relacionit t& hartuar nga Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve dhe Punéve Publike, me
propozim t& Z&véndéskryetares sé Bashkisé, e cila kryen funksionet e Kryetares s& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

Vijimin e progedurave t& prishjes s& detyruar t& 6 (gjashté) pallateve t&€ ndodhura né
Njésiné Administrative nr.1, Njésité Administrative Sukth, Katund i Ri dhe t& 1 (nj€)
banese individuale t& ndodhur né& Njésiné Administrative nr.5, Durrés, t€ gjitha proné
private, né zbatim t& ekspertizave t€ thelluara t& hartuara nga Instituti i Ndértimit, Tiran&

sipas listés bashkéngjitur.

Lagjanr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve, Drejtoria e Planifikimit,

Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit dhe Inspektoriati i Mbrojtjes sé Territorit Vendor
Durrés.

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 14.07.2020

Lagjanr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




cl6err'6l 98¢81¢€

. I8S1 uw:_ uO.—Q‘uZ
[ LOBSO[I]A], BENL ae "IN BSIUI)
v IHAL, B3N LYTTvd N 9 1IN PN 0202 L0°9 A8 TECRI0N
i . 9L 1sur0d N
RN £C055°61 T OPTSE IV ynms e IN e,
LVTIVd BB CTAN hejed 0Z0T°L0°80 BIBC (898101
P T
/o_vn@,wa/
@ 7 : gLs1surIond N
nas 618FS 61 " €189¢€°1¥ Iy 1 pume’y 4 LVTTVd ey ¢ LTIN Defed
£ m.—w.— 1 CERLR 0T0T'L0°80 ‘Bl L3987101d
X o
=8
!J
e . . 9461 surioad N
nals 6SLLY' 61 " ETI6E 1Y 4 1 purgey IVTIVd 21e) IN De[[e,
s SR BEIM 0Z0T'L0°80 ‘BIEQ L8987101d
7 R . . 9.5 [ 1supoad iy
nag SSLLY'61 “9TI6E T R 1 pumey LVTIVd o 1€IN ne[pe
L el 0207 L0°80 ‘BT (898101
: D 1/5L51 sup01d 1N
nays 618FS61 E159¢€°1H UB{NS 2ANENSIUIWPY BISA(N LV e TN Hef[E
e s PERERIR 0202 L0'01 BeQ L068 104
020T'S0°L0
ualFoyy yipes saind ASANVH 1B a[enplarpuy 1da) umnsupioad-a
Ha ! ‘b1 wife ©, ibnyeinn Bin, “ry 3 [ENpIAIPU] 1daitg 9L6 Wmusug N
Q70T SOLO LELY
HOLLLSH/ VLVNIQUOM /STD vSadav VINOODALVM LLVM “IN

ALMArdo

ALVA/LOUd




i Ne 906 %2 Prot | date 15 07 20

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.G28 /p rot. Durrés, mé /9 )7~ 2020
/

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRIES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t&€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 66 daté 14.07.2020
“Pér vijimin e procedurave t& prishjes s& detyruar t& 6 pallateve t& ndodhura né Njésing
Administrative Nr 1, Nj.Adm Sukth, Katund i Ri dhe t& njé banese individuale t& ndodhur né
Njésiné Administrtaive Nr 5, Durrés, té gjitha proné private, né zbatim t& ekspertizave té&
thelluara t& hartuara nga Instituti i Ndértimit Tirané ”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




